お客様各位

2022 年 4 月 25 日

朝日新聞信用組合

朝日新聞信用組合ホームページリニューアルのお知らせ

平素より当組合をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

 この度、当組合ホームページを全面リニューアルいたしましたので、お知らせいたします。

新しいホームページでは、デザイン・レイアウトを一新いたしました。

１．実施日

 2022 年 4 月 25 日（月）

２．リニューアルの主な内容

項目 概要

マルチデバイス対応 増加するスマートフォンユーザーに対応し、パソコン、ス

マートフォン、タブレットそれぞれで最適な表示がなさ

れる仕組み（レスポンシブデザイン）を採用しました。

なお、お問い合わせ等一部ページについては未対応とな

っております。

デザインの刷新 ボタン、アイコンの統一化等によるデザインの一新によ

り、お客様の視認性、回遊性の改善を実施しました。

※対象ブラウザは Microsoft Edge、Google Chrome および safari がサポート対象となり

ます。Internet Explorer はサポート対象外となりますので、ご注意ください。

※対象 OS は Windows10、Mac OS X 10.12 以降、Android OS 6.x ~ 8.x、iOS 10 以降とな

ります。

3．ホームページ URL について

  リニューアル後の URL については従前と変更はございません。

  スマートフォンからホームページをご覧になりたい方はこちら➡

  ※Android OS 9 以降で Web ページを閲覧できない場合は、標準ブラウザを Google

Chrome に変更してご利用ください。

【本件に関するお問い合わせ先】

 システム課 電話：03-5541-8508 内線：850-61084